UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

           Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Trung Hội, ngày      tháng  6  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Trung Hội

 Căn cứ Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /6/2022 của UBND xã Trung

Hội về việc cử cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

UBND xã Trung Hội.

 Để giải quyết tốt các thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

cấp xã. Ủy ban nhân dân xã Trung Hội thông báo lịch trực giải quyết TTHC tại Bộ

phận Tiếp nhận và trả kết quả cấp xã theo lĩnh vực như sau:

(Có lịch trực kèm theo)

 Trên đây là Thông báo lịch trực Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã

Trung Hội. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể;

- Các xóm;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh  Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC

TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ CỦA XÃ

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày      / 6 /2022 của UBND xã Trung Hội)

STT Họ và tên Chức vụ Lĩnh vực phụ trách Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Thanh Định Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung 0338 965 976 Trực không thường xuyên

2 Phạm Phương Thái Phó CT UBND xã Phụ trách chung 0974 897 055 Trực không thường xuyên

3 Mạc Văn Khiêm CC Văn phòng - Thống

kê

Phụ trách đầu mối kiểm soát TTHC; lĩnh

vực

0352 585 000 Trực thường xuyên

4 Lưu Đức Thọ CC Địa chính - Xây dựng Đất đai,   0976 506 906 Trực thường xuyên

5 Nông Thị Hiền CC Tư pháp - Hộ tịch Tư pháp; Tiếp công dân giải quyết khiếu

nại tố cáo

0867 944 688 Trực thường xuyên

6  Nguyễn Thị Thúy

Nga

CB Lao Động – TB&XH Lao động - TBXH ; Y tế; Dân tộc 0987 749 495 Trực thường xuyên

7 Đỗ Minh Đức   Công an xã Công an  0988 176 889 Trực không thường xuyên

(Thứ 3, Thứ 5)

8 Phạm Quốc Toàn Chỉ huy Trưởng QS Quân sự 0977  776 535 Trực không thường xuyên

(Thứ 3, Thứ 5)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T10:26:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T10:50:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T10:51:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T10:51:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T10:51:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T10:51:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T10:52:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T10:52:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!